necessidades da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, 
por um período de 12 
(doze) meses, conforme 
especificações constantes 
do Edital e seus anexos. 
Vencedores: Lotes 6, 11, 
12, 13, 14, 18, 23 e 24: 
RVN Distribuidora de 
Produtos Ltda., no  valor 
total  de  R$ 498.042,61 
(quatrocentos e noventa 
e oito mil, quarenta e dois 
reais e sessenta e um 
centavos); e Lotes 3, 4 e 17: 
BCG Comércio e Serviços 
Ltda., no valor total de 
R$ 94.701,02 (noventa e 
quatro mil, setecentos e 
um reais e dois centavos). 
Adjudicado e Homologado 
em 27/12/24. Os Lotes 
1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 15, 16, 
19, 20 e 21 restaram 
FRACASSADOS.  

São Vicente, 7 de 
janeiro de 2025.

MARTA FLORINDO
Coordenadora do 
Departamento de 

Compras e Licitações